
Dang ldi ta dn

1. Da ng
2. Dang
3. Nay
4. Con
5. Xin

Chua day vifo'n
W

Chua bao mo
Chua ban choi
men yeu cay
Chua ban hong

Phanxico

nho da chin,
hoi do xuong,
non, loc biec,
tin d Chua,
an mcf 16i,

1. dang Chua day ruong
2. dang Chua hoa mau
3. mai Chua ban qua
4. xin gcfi trao niem
5. trong Chua bao dtrbng
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1101 buon.
xa se gan.
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DK. Xin ta On Chua, Chua Oi.

Suot dcfi ta On Quia thtfdng.




